
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

718 

3 

38 

777 

75 

999 

188 

19 

7 

43 

317 

76 

69 

712 

8 

444 

350 

27 

484 

23 

12 

2 

41 

86 

198 

Nome 

MAGI MAURO 

LASAPONARA PIERLUIGI 

PERSIGILLI DIEGO 

FIORETTI MARCO 

PAPAVERO MORENO 

BALLISTRERI MARIO 

CATENA ALBERTO 

BEVILACQUA EMANUELE 

PIERINI MASSIMO 

PIANESI FRANCESCO 

ALLLEGRUCCI FRANCESCO 

SILVI FEDERICO 

PUPILLI MARCO 

GASPARRI MATTIA 

D'ANGELO  DANIELE 

LARDINI FABRIZIO 

BORIANI GIANNI 

GASPARONI ALESSIO 

QUATTRINI MANUEL 

FRANCHINI JOHNNI 

GALLUZZO SIMONE 

GABBANELLI FRANCESCO 

STORANI CRISTIAN 

VANNINI MARCO 

ZOPPI MARCELLO 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

VALLESINA 

MONTELUPONESE 

PLANET RACING 

BAD URBAN 

MONTELUPONESE 

VALLESINA 

CORRIDONIA 

MC CORRIDONIA 

AMICI DELLA MOTO 

MONTE ROSATO 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

MASTER MX 

BAD URBAN 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

16:42.807 

16:45.785 

16:47.446 

17:00.456 

17:06.121 

17:10.968 

17:13.579 

17:21.856 

17:23.717 

17:24.843 

17:47.754 

17:55.920 

17:58.540 

18:01.234 

18:38.832 

18:44.658 

18:45.782 

18:46.428 

18:49.924 

18:51.835 

16:52.254 

16:55.641 

18:43.212 

18:50.959 

13:03.733 

Diff 

2.978 

4.639 

17.649 

23.314 

28.161 

30.772 

39.049 

40.910 

42.036 

1:04.947 

1:13.113 

1:15.733 

1:18.427 

1:56.025 

2:01.851 

2:02.975 

2:03.621 

2:07.117 

2:09.028 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

2:17.999 

2:17.708 

2:18.981 

2:19.954 

2:21.558 

2:21.802 

2:21.113 

2:22.972 

2:22.650 

2:23.076 

2:26.459 

2:27.652 

2:24.339 

2:26.093 

2:21.390 

2:33.106 

2:33.280 

2:33.945 

2:35.101 

2:35.000 

2:39.217 

2:36.421 

2:26.554 

2:59.848 

2:26.925 

Velocità  Media 

50,259 

50,110 

50,027 

49,390 

49,117 

48,886 

48,763 

48,375 

48,289 

48,237 

47,202 

46,844 

46,730 

46,613 

45,047 

44,814 

44,769 

44,743 

44,605 

44,529 

42,677 

42,535 

38,461 

38,198 

45,934 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.978 

Velocità  Media 

50,259 

Miglior tempo sul giro 

2:17.708 

Velocità Migliore 

52,285 

Giro Migliore di 

3 - LASAPONARA PIERLUIGI 

Stampato: 19/10/2014 12.06.27 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

HOBBY MX1/MX2 

GARA 1 HOBBI MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:43:14 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 10:55 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato 

DNF 

DNS 

Num. 

718 

8 

38 

28 

75 

69 

3 

777 

7 

19 

188 

317 

999 

76 

43 

41 

712 

198 

2 

12 

484 

27 

23 

86 

444 

350 

Nome 

MAGI MAURO 

D'ANGELO  DANIELE 

PERSIGILLI DIEGO 

BORDI  LORENZO 

PAPAVERO MORENO 

PUPILLI MARCO 

LASAPONARA PIERLUIGI 

FIORETTI MARCO 

PIERINI MASSIMO 

BEVILACQUA EMANUELE 

CATENA ALBERTO 

ALLLEGRUCCI FRANCESCO 

BALLISTRERI MARIO 

SILVI FEDERICO 

PIANESI FRANCESCO 

STORANI CRISTIAN 

GASPARRI MATTIA 

ZOPPI MARCELLO 

GABBANELLI FRANCESCO 

GALLUZZO SIMONE 

QUATTRINI MANUEL 

GASPARONI ALESSIO 

FRANCHINI JOHNNI 

VANNINI MARCO 

LARDINI FABRIZIO 

BORIANI GIANNI 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

Motoclub 

MONTE ROSATO 

VALLESINA 

PLANET RACING 

PLANET RACING 

MC CORRIDONIA 

MONTELUPONESE 

VALLESINA 

MONTELUPONESE 

BAD URBAN 

CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

BAD URBAN 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MASTER MX 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

2 

Tempo Totale 

15:13.892 

15:28.190 

15:36.075 

15:41.548 

15:42.822 

15:44.860 

15:45.593 

15:46.243 

15:48.750 

15:49.295 

15:53.718 

15:56.263 

16:03.991 

16:18.898 

16:19.312 

16:26.817 

16:36.875 

16:37.577 

16:46.629 

16:58.959 

17:02.612 

17:32.362 

15:16.850 

16:17.492 

6:21.542 

Diff 

14.298 

22.183 

27.656 

28.930 

30.968 

31.701 

32.351 

34.858 

35.403 

39.826 

42.371 

50.099 

1:05.006 

1:05.420 

1:12.925 

1:22.983 

1:23.685 

1:32.737 

1:45.067 

1:48.720 

2:18.470 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

2:26.224 

2:28.923 

2:27.811 

2:29.304 

2:30.836 

2:31.249 

2:25.624 

2:31.007 

2:31.521 

2:30.621 

2:28.540 

2:32.694 

2:33.922 

2:35.263 

2:31.503 

2:34.066 

2:32.854 

2:38.504 

2:39.222 

2:39.953 

2:41.026 

2:42.935 

2:44.633 

3:03.558 

2:48.937 

Velocità  Media 

47,270 

46,542 

46,150 

45,882 

45,820 

45,721 

45,686 

45,654 

45,534 

45,507 

45,296 

45,176 

44,814 

44,131 

44,113 

43,777 

43,335 

43,305 

42,916 

42,396 

42,245 

41,051 

39,265 

36,829 

37,742 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.298 

Velocità  Media 

47,270 

Miglior tempo sul giro 

2:25.624 

Velocità Migliore 

49,442 

Giro Migliore di 

3 - LASAPONARA PIERLUIGI 

Stampato: 19/10/2014 16.59.59 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

HOBBY MX1/MX2 

GARA 2 HOBBY MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:41:33 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 16:10 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

HOB MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

HOB MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

718 

38 

3 

8 

777 

75 

999 

19 

7 

317 

41 

27 

28 

444 

188 

69 

43 

76 

712 

484 

2 

12 

198 

23 

86 

350 

Nome 

MAGI MAURO 

PERSIGILLI DIEGO 

LASAPONARA PIERLUIGI 

D'ANGELO  DANIELE 

FIORETTI MARCO 

PAPAVERO MORENO 

BALLISTRERI MARIO 

BEVILACQUA EMANUELE 

PIERINI MASSIMO 

ALLLEGRUCCI FRANCESCO 

STORANI CRISTIAN 

GASPARONI ALESSIO 

BORDI  LORENZO 

LARDINI FABRIZIO 

CATENA ALBERTO 

PUPILLI MARCO 

PIANESI FRANCESCO 

SILVI FEDERICO 

GASPARRI MATTIA 

QUATTRINI MANUEL 

GABBANELLI FRANCESCO 

GALLUZZO SIMONE 

ZOPPI MARCELLO 

FRANCHINI JOHNNI 

VANNINI MARCO 

BORIANI GIANNI 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Punti totali 

500 

340 

320 

290 

240 

240 

187 

185 

180 

165 

146 

146 

140 

77 

99 

97 

96 

96 

92 

86 

85 

85 

84 

84 

80 

45 

R1.  

250 

170 

210 

80 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

72 

74 

-- 

77 

50 

47 

49 

48 

46 

44 

41 

42 

39 

43 

40 

45 

R2.  

250 

170 

110 

210 

100 

120 

77 

85 

90 

80 

74 

72 

140 

0 

49 

50 

47 

48 

46 

42 

44 

43 

45 

41 

40 

0 

Motoclub 

VALLESINA 

MONTE ROSATO 

MONTELUPONESE 

PLANET RACING 

BAD URBAN 

VALLESINA 

MC MONTELUPONESE 

PLANET RACING 

MONTELUPONESE 

MC CORRIDONIA 

CORRIDONIA 

AMICI DELLA MOTO 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

BAD URBAN 

MASTER MX 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 19/10/2014 17.06.19 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

HOBBY MX1/MX2 

Giornata Abbadia Hobby MX1 - Hobby MX2 Gruppo B 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014


